
 

 

 

                                                             Zarządzenie Nr 101/2018 

       Wójta Gminy Celestynów 

                                                              z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Regucie 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z  późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Krystynie Rosłonek stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Regucie,  

ul. Wiatraczna 13, na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2018 roku do dnia 31.08.2023 roku.   

 

                                                                             § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

         Wójt 

 

        Witold Kwiatkowski 


